
Goleszów, dnia 20.02.2019r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 
 

IR.271.2.2019.ZK 

 

 

 

 

INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT 

 

 

Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informację z sesji 

otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedlowej 

w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 250 000,00zł. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena  

[PLN] 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

w latach 

Warunki 

płatności 

 

1 
AUTO-TRANS ASFALTY SP. Z O.O. 

ul. Ks. Roboty 80, 44-186 Gierałtowice 
2 605 337,97 

Do 

30.10.2019 r. 
7 

Zgodnie z 
warunkami 

umowy 

2 
EUROVIA POLSKA S.A. 

ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie 

55-040 Kobierzyce 

2 138 602,02 
Do 

30.10.2019 r. 7 
Zgodnie z 

warunkami 

umowy 

3 
INSTAL CYMOREK SP.J. 

Pierściec, ul. Graniczna 22, 43-430 

Skoczów 

2 329 127,18 
Do 

30.10.2019 r. 7 
Zgodnie z 
warunkami 

umowy 

 

 

 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

        /-/ Zbigniew Kohut 


